
novinka na trhu – zelené etikety

V zahradnickém světě se začínají používat biodegradovatelné etikety do laserových tiskáren. 
V průběhu roku 2015 začneme nabízet provlékací etikety,  
které jsou vyrobeny z materiálu šetrného k přírodě. 

Charakteristiky etiket

Stejná životnost jako u běžně používaných provlékacích etiket.
Stejná cena ve srovnání s etiketami ze standardního materiálu.
Biologicky snadno rozložitelný materiál.  
Při kompostování bez přístupu kyslíku se etiketa rozloží na složky, jako jsou oxid uhličitý a voda.
Etikety byly dva roky testovány v evropských školkách s velmi dobrými výsledky.

ProvlékaCí etikety

250 x 19 mm, 10 ks/arch                                                                     250 x 38 mm, 5 ks/arch

Další etikety a software

Další nabídka etiket pro laserový i termotransferový tisk: www.zelene.info/gsoft
Nabídku software pro zahradnické firmy naleznete, včetně balíčku pro tisk etiket, na www.gsoft.info

zelené etikety
nabíDka bioDeGraDovatelného materiálu Pro laserový tisk

Mgr. AlEš gABriEl – gSoft | +420 605 201 883 | SoftwArE@gSoft.iNfo | www.gSoft.iNfo | PoD liPAMi 2511/64 | PrAhA 3-ŽiŽkoV | 130 00


